
 
  

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 
ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +48 12 663-39-03 
e-mail: bzp@uj.edu.pl 

https://www.uj.edu.pl ; https://www.przetargi.uj.edu.pl 
 

 

Kraków, dnia 14 maja 2024 r. 
 
 
   Do wszystkich wykonawców 
 
  
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2023 poz. 1605), którego 
przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy, wniesienia, instalacji i uruchomienia 
spektrometru masowego wysokiej rozdzielczości wraz z wyposażeniem wraz ze szkoleniem w wymiarze 
21 godzin, to jest 7 godzin x 3 dni, dla 5 osób na potrzeby Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii 
Uniwersytetu Jagiellońskiego, ul. Gronostajowa 7, 30-387 w ramach realizacji Projektu Flagowego 
POBBIos Program Strategiczny Inicjatywa Doskonałości w UJ oraz Projektu Polskiej Mapy 
Infrastruktury (PMIB) Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii Uniwersytetu Jagiellońskiego, 
80.272.71.2024  

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 
1. Nr postępowania: 80.272.71.2024 

2. Data i godzina otwarcia ofert: 14 maja 2024 r. o godz. 11:00 

3. W wymaganym terminie złożono: 1 ofertę. 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(zł) 

1 

 
Anchem spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością   
ul. Międzyborska 23,  
04-041 Warszawa 

  
6 695 498,85 zł.  
 

 
Kryteria oceny ofert:  
Cena brutto za całość przedmiotu zamówienia – 100% 

 
 
Z poważaniem 
Anna Onderka 


